
 

 

UCHWAŁA NR 254/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z § 

18 pkt 1 i 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 220.819 zł  zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5860



Załącznik do uchwały Nr 254/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 220 819 220 819 

ZADANIA WŁASNE 220 819 220 819 

DEPARTAMENT EDUKACJI 220 819 220 819 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 215 497 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 190 497 

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
0 190 497 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 190 497 

Razem 0 190 497 

 80195  Pozostała działalność 0 25 000 

  
Organizacja wydarzeń na rzecz aktywizacji 

nauczycieli 
0 25 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 

Razem  0 25 000 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
0 3 000 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 3 000 

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
0 3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

Razem 0 3 000 

Jednostki szkolnictwa 220 819 2 322 

Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 20 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000 0 

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
20 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
20 000 0 

Razem 20 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5860



Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
6 400 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 400 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 400 0 

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
6 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 000 0 

Razem 6 400 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 8 819 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 819 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 819 0 

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
8 819 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 399 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 420 0 

Razem 8 819 0 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim 
2 700 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 700 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 700 0 

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
2 700 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 700 0 

Razem 2 700 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 50 251 122 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 251 122 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 129 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 25 000 0 

  4190 Nagrody konkursowe 12 592 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 658 0 

  4220 Zakup środków żywności 1 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 750 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 0 

Razem  25 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5860



  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
25 129 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 230 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
21 899 0 

Razem 25 129 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 122 122 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 122 122 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 122 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 122 0 

Razem  122 122 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 3 000 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
3 000 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000 0 

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
3 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

Razem 3 000 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Tomaszowie Mazowieckim 
7 504 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 504 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 504 0 

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
7 504 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
7 504 0 

Razem 7 504 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 26 799 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 799 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 799 0 

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
26 799 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 880 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
18 919 0 

Razem 26 799 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5860



Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 
1 440 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 440 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 440 0 

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
1 440 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 440 0 

Razem 1 440 0 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej 

Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
19 120 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 120 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 120 0 

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
19 120 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
19 120 0 

Razem 19 120 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim 
28 532 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 532 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 532 0 

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
28 532 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
28 532 0 

Razem 28 532 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 23 783 2 200 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 783 2 200 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 583 0 

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
21 583 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 030 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 553 0 

Razem 21 583 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5860



 80195  Pozostała działalność 2 200 2 200 

  
Realizacja zadania pn.: "CZAS NA ZMIANY! CZAS 

NA EKO!" w ramach budżetu obywatelskiego na 

2025 rok 
2 200 2 200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200 0 

Razem  2 200 2 200 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 22 471 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 471 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 471 0 

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
22 471 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
22 471 0 

Razem 22 471 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5860


		2025-05-29T12:13:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




